

Szanowni Państwo,

Będąc polonijną instytucją finansową staramy się wspierać również wiele inicjatyw promujących kulturę, historię i tradycję polską w Stanach



Zjednoczonych. W ramach tej aktywności od kilku już lat zainicjowaliśmy uroczystość wciągnięcia flagi Polski Walczącej, w rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego – 1 sierpnia. Flagi takie przez 63 dni powiewają przed naszymi oddziałami na McGuinness Boulevard, w Nowym Jorku i w Bridgeview, Illinois. W ten sposób chcemy przypominać, ale też edukować o bohaterskim zrywie Polaków walczących o niepodległość Ojczyzny w czasie II wojny światowej.

Podczas kończących się wakacji, zapewne wielu z Państwa podróżowało do Polski, jak i do innych krajów. Na pewno zauważyliście, że nasze serwisy elektroniczne, a także karty debetowe i kredytowe doskonale sprawdzają się podczas tych podróży. Dla przykładu chcę Państwu podać, że tylko w miesiącu czerwcu i lipcu Członkowie Naszej Unii użyli ponad 26 tys. razy karty kredytowej i debetowej Naszej Unii dokonując zakupów i transakcji w Polsce.

Dbając o ciągłe udoskonalanie naszej oferty, od 1 sierpnia br., oferujemy Państwu wysyłkę pieniędzy za granicę w dowolnej walucie. Jest to nowa usługa, która od początku spotkała się z dużą aprobatą Członków PSFCU, jak również jest naszą odpowiedzią na Państwa zapotrzebowanie. Będziemy nadal kontynuować wysiłki, aby maksymalnie zaspokajać kierowane w naszym kierunku oczekiwania

i potrzeby Członków Unii Kredytowej.

Kończąc, z przyjemnością pragnę Państwa poinformować, że rozpoczynamy prace remontowe w naszym kolejnym już 19-tym oddziale, ale pierwszym w stanie Pensylwania. Oddział ten będzie ulokowany przy 334 North 9th Street, Stroudsburg PA 18360, a planowane otwarcie jest przewidziane na połowę listopada tego roku. Z naszych raportów wynika, że w tych okolicach mieszka około tysiąca obecnych

Członków Naszej Unii. Już teraz zapraszam mieszkańców okolic Stroudsburga do korzystania z usług naszego nowego oddziału, a pozostałych z Państwa do sledzenia aktywności Naszej Unii i specjalnych promocji o których informujemy w naszych oddziałach, jak również w mediach społecznościowych.

Bogdan Chmielewski
Dyrektor Wykonawczy PSFCU

Polska flaga z kotwicą na nowojorskim niebie



Flaga Polski Walczącej powiewa na Greenpointem podczas ceremonii dnia 1 sierpnia br.

Biało-czerwona flaga z wymalowaną tzw. kotwicą, symbolem Polski Walczącej, zawisła nad polską dzielnicą Greenpoint. Wzniesiono ją dokładnie co do minuty w 74. rocznicę „Godziny W”, która rozpoczęła Powstanie Warszawskie 1 sierpnia 1944 r. Flaga będzie wisiała przed siedzibą Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej do 2 października br. a więc 63 dni - tyle, ile trwało Powstanie.

Punktualnie o godz. 11 czasu nowojorskiego, przy ryku syren strażackich oraz silników motocyklistów z klubu Unknown Bikers, Mieczysław Madejski – żołnierz Armii Krajowej pseudonim „Marek”, (w Powstaniu dowodzący plutonem „Topolnicki” batalionu AK „Zośka”) wciągnął flagę na maszt. To już trzeci raz, kiedy biało-czerwona z tzw. kotwicą będzie upamiętniać bohaterów i ofiary Powstania Warszawskiego oraz przypominać

o polskim Państwie Podziemnym.

- Bez względu na to, gdzie mieszkamy, jako Polacy musimy pamiętać o powstańcach warszawskich, bohaterach i ofiarach tego zrywu. To dzięki nim, a także dzięki bohaterom kolejnych powstań w czerwcu 1956 r., w grudniu 1970 r. i „Solidarności” z 1980 r. mamy wolną i niepodległą Polskę - powiedział dyrektor wykonawczy PSFCU Bogdan Chmielewski, podkreślając że podobna uroczystość miała równoległe miejsce w oddziale Naszej Unii w Bridgeview pod Chicago.

Dyrektor Chmielewski podkreślił, że równie ważne jest, aby tego typu wydarzenia odbywały się właśnie w Nowym Jorku – „medialnym centrum Nowego Świata”. – To właśnie tu, w Nowym Jorku musimy propagować nasze wartości, umiłowania

...dokończenie na stronie 2

Nasza Unia w liczbach

dane na dzień 31 lipca 2018 r.

Aktywa

\$1,911,332,342

Udzielone kredyty

\$1,097,424,321

Wartość netto

\$190,097,291

Liczba Członków

95,758

Polska flaga z kotwicą na nowojorskim niebie cd.

... dokończenie ze strony 1

wolności, obronę słabszych, co jest szczególnie ważne teraz, gdy od kilkunastu miesięcy jesteśmy jako Polacy narażeni na medialne ataki. Wykorzystajmy te 63, gdy będzie powiewać ta powstańcza flaga, aby pokazać naszym amerykańskim przyjaciołom wartości, jakie jako Polacy i Polonia reprezentujemy – podkreślił Chmielewski.

– Dziękuję Państwu że pamiętacie, że jesteście dumni, że jesteście Polakami. Tradycję czczenia Powstania będziemy utrzymywali, bo pokazuje ona że Duch Polski żyje i jest nie do zniszczenia – powiedział przewodniczący Rady Dyrektorów PSFCU, Krzysztof Matyszczyk.

Wśród gości było dwóch powstańców warszawskich: oprócz Mieczysława Madejskiego, był również Władysław Mazur, który wciągnął powstańczą flagę w zeszłym roku. Jak zwykle przybyli nauczyciele z polskich szkół dokształcający, harcerze, przedstawiciele weteranów i organizacji polonijnych, mieszkańcy Greenpointu oraz pracownicy Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej. Specjalne plakaty z okazji rocznicy Powstania Warszawskiego, który osobiście rozdawał je w czasie uroczystości.

– Chciałem podziękować Polsko-

Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej za tak fantastyczną uroczystość upamiętniającą Powstanie. Jestem tutaj drugi raz, a zamierzam być każdego kolejnego roku. Jestem wdzięczny także Państwu, wspianiałej Polonii z Nowego Jorku, prawdziwie patriotycznej i wychowującej swe dzieci w duchu patriotycznym. Cześć i Chwała,

Bohaterom! – powiedział konsul generalny RP w Nowym Jorku, Maciej Golubiewski. Zebrani słuchali powstańczych piosenek, a uroczystość uwieńczyło wspólne wykonanie powstańczej piosenki „Pałacyk Michła” zainicjowane przez seniorów z Klubu Seniora Amber na Greenpointie, pod kierunkiem artystycznym Janusza Skowrona.



Flaga Powstańcza na maszcie przed oddziałem PSFCU w Bridgeview, IL

Goście PSFCU

“Nasza Unia to więcej niż bank” głosi hasło Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej, które dobrze oddaje charakter tego swoistego połączenia w jednym: instytucji finansowej oraz ośrodka kulturalno-społecznego dla całej polskiej społeczności. Dobrze ilustrują to spotkania z gośćmi z Polski zorganizowane dla Członków Naszej na nowojorskim Greenpointie i w Garfield, New Jersey.

W sobotę 10 sierpnia, po koncercie wraz z zespołem „Bajm” w Nowym Jorku, Beata Kozidrak miała czas tylko na jedno spotkanie z fanami. Odbyło się ono w sobotę w oddziale Naszej Unii na Greenpointie przy 100 McGuinness Blvd. Był specjalny tort (przygotowany przez pracownicę oddziału PSFCU Ridgewood Halinę Mędlarz) oraz czas na pogawędkę i zdjęcia z kilkudziesięcioma fanami.

W dniach 23-24 sierpnia gościem Naszej Unii był Sebastian Miła - były piłkarz, 38-krotny reprezentant Polski, zdobywca pamiętnej drugiej bramki w historycznym zwycięstwie nad mistrzami świata, reprezentacją Niemiec, 11 października 2014 r. Spotkania z Członkami Naszej Unii odbyły się

w oddziałach PSFCU przy McGuinness Blvd. oraz w Garfield, NJ. – Spotkania z Polonią w oddziałach Naszej Unii były dla mnie prawdziwym zaszczytem – powiedział piłkarz, po tym jak w każdej z placówek spotkał się z kilkudziesięcioma fanami, każdemu uściskując dłoń, wypisując autografy, robiąc pamiętkowe zdjęcia. Sebastian Miła był też gościem honorowym XXVIII Turnieju Piłkarskiego im. Kazimierza

Deyny, który odbył się w dniach 25-26 sierpnia br. w Hope, New Jersey. - Wspaniała impreza, której celem jest nie tylko sport i dobra zabawa, ale przede wszystkim jednocząca Polaków mieszkających na obczyźnie – powiedział Sebastian Miła po zakończeniu imprezy, której organizatorem był Związek Polonijnych Klubów Piłkarskich a głównym sponsorem Nasza Unia.



Międzynarodowe przekazy w walutach obcych

Czy potrzebujesz zapłacić rachunki lub dokonać płatności konkretnej kwoty za granicą w lokalnej walucie? Chcesz uniknąć niekorzystnych kursów wymiany walut w kraju docelowym? Nasza Unia oferuje usługę międzynarodowych przekazów pieniężnych w walutach obcych (FX Wires). Oznacza to, że Członkowie PSFCU mogą wysłać przekazy pieniężne w dowolnej walucie, wliczając przekazy do Polski w złotówkach. Usługa ta, dokonywana za niską i konkurencyjną opłatą, cieszy się dużym zainteresowaniem Członków Naszej Unii.

Korzystając z nowej usługi przekazów pieniężnych w dowolnej walucie, Członkowie Naszej Unii mogą liczyć na bardzo

korzystne opłaty:

- \$ 20 przy przelewach do 10 tys. dolarów;
- \$ 30 przy przelewach powyżej 10 tys. dolarów.

Oferta jest bardzo atrakcyjna choćby na przelewy złotówkowe do Polski. Transfery są całkowicie bezpieczne i konkurencyjne w porównaniu z ofertami innych firm oferujących podobne usługi. Dodatkowa zaleta polega na tym, że całości transakcji można dokonać bezpośrednio w oddziale PSFCU bez konieczności wymiany waluty i jej przesyłania przez inną placówkę.

Dzienne kursy walut na potrzeby przekazów zmieniają się w dni robocze o godz. 16:00, natomiast kurs piątkowy obowiązuje



również w sobotę.

Więcej informacji na temat tej nowej usługi uzyskają Państwo w najbliższym oddziale Naszej Unii lub w Centrum Obsługi Klienta pod numerem 1.855.PSFCU.4U.

Oferta wyłączna dla Członków PSFCU. Inne ograniczenia mogą obowiązywać.

Wrześniowa promocja

Powrót do szkoły? Nie przejmuj się, my Ci pomożemy. Z Naszą Unią uzyskasz promocyjne oprocentowanie od 1,99% do 2,99% APR¹⁾ przez 9 miesięcy na kwalifikujących się transakcjach zakupu kartą kredytową.

Skorzystaj z promocyjnego oprocentowania przez 9 miesięcy na kwalifikujących się transakcjach zakupu kartą kredytową dokonanych między 15 sierpnia a 30 września 2018 r.:

- Karta Liberty (studencka): 1.99% APR¹⁾
- Wszystkie inne karty: 2.99% APR¹⁾

To jest bardzo proste! Wszyscy obecni oraz

nowi posiadacze kart kredytowych PSFCU VISA[®] są automatycznie zakwalifikowani. Wystarczy użyć karty do zakupu kwalifikujących się artykułów pomiędzy do 30 września br. aby automatycznie uzyskać niskie oprocentowanie promocyjne przez okres 9 miesięcy od dnia pierwszej kwalifikującej się transakcji.

Co można kupić? Kwalifikujące się transakcje obejmują: artykuły biurowe i papiernicze, książki, odzież męską i damską, odzież sportową i sprzęt sportowy, odzież dziecięcą i niemowlęcą, odzież rodzinną, odzież i akcesoria różne, sprzęt elektroniczny i komputerowy, oprogramowanie, szkoły,

uczelnie i uniwersytety, korespondencję, szkoły biznesowe i zawodowe, inne wykwalifikowane usługi edukacyjne.

Nie czekaj, skorzystaj z atrakcyjnego, niskiego oprocentowania już dzisiaj. Promocja trwa tylko do 30 września br.

1) APR = Annual Percentage Rate. Po 9-miesięcznym okresie promocyjnego oprocentowania kwalifikujących się transakcji zakupu obowiązywać będzie standardowe oprocentowanie karty kredytowej. Na dzień 1/09/2018 standardowe oprocentowanie wynosi od 9,74% do 18,00% APR. Oprocentowanie to jest oprocentowaniem zmiennym opartym o Prime Rate. Biznesowe karty kredytowe nie są objęte tą promocją. PSFCU decyduje które transakcje kwalifikują się do promocji. Niniejsza oferta nie może być połączona z żadną inną ofertą promocyjną. Inne ograniczenia mogą obowiązywać. W celu uzyskania więcej informacji prosimy o kontakt z PSFCU. Nowe konta kart kredytowych objęte oprocentowaniem wstępnym nie biorą udziału w niniejszej promocji.

1) APR=Annual Percentage Rate. Po 9-miesięcznym okresie promocyjnego oprocentowania kwalifikujących się transakcji zakupu obowiązywać będzie standardowe oprocentowanie karty kredytowej. Na dzień 1/09/2018 standardowe oprocentowanie wynosi od 9,74% do 18,00% APR. Oprocentowanie to jest oprocentowaniem zmiennym opartym o Prime Rate. Biznesowe karty kredytowe nie są objęte tą promocją. PSFCU decyduje które transakcje kwalifikują się do promocji. Niniejsza oferta nie może być połączona z żadną inną ofertą promocyjną. Inne ograniczenia mogą obowiązywać. W celu uzyskania więcej informacji prosimy o kontakt z PSFCU. Nowe konta kart kredytowych objęte oprocentowaniem wstępnym nie biorą udziału w niniejszej promocji. Szczegółomocji na www.NaszaUnia.com.

Your savings federally insured to at least \$250,000 and backed by the full faith and credit of the United States Government
NCUA
 National Credit Union Administration, a U.S. Government Agency
PSFCU is an Equal Opportunity Lender.

W Naszej Unii

Sierpień to dla pracowników oddziałów Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej czas pracy w terenie. Festyny, koncerty plenerowe, parafialne i lokalne pikniki w weekendy, ale także codzienna praca z lokalną społecznością.

Dożynki z PSFCU

19 sierpnia br. w ogrodach ojców paulinów na terenie parafii św. Rozalii w Harwood Heights, Illinois odbyły się dożynki Związku Klubów Polskich. W polonijnym Świącie Plonów od 9 lat uczestniczą przedstawiciele Polsko-Słowiańskiej Federalnej Unii Kredytowej, która bardzo hojnie wspiera wiele polonijnych inicjatyw kulturalnych, pedagogicznych i społecznych w Chicago i okolicach. Także w tym roku pracownice oddziałów: Norridge (z kierowniczką oddziału Katarzyną Kwaternikiewicz) oraz Glendale Heights pracowały przy stanowisku PSFCU.

Górale z Clifton

Jak co roku, górale skupieni w



Stowarzyszenia Podhalan w New Jersey Koło nr. 6 im. Kazimierza Przerwy- Tetmajera organizują swój Piknik Góralski w Clifton, NJ. Jak zawsze na imprezie obecne są pracownicy oddziału PSFCU Clifton z jego kierowniczką, Marzeną Fernandes.

Podziękowania dla bohatera

Zgodnie z zapowiedzią, kierowniczką oddziału PSFCU Maspeth Małgorzata Leniartek przekazała Mieczysławowi Madejskiemu (dowódcy plutonu "Topornicki" w batalionie AK "Zośka" w czasie Powstania Warszawskiego) plakat z jego podobizną, na której Członkowie Naszej Unii spontanicznie



wpisali podziękowania dla Pana Mieczysława. Przypomnijmy, że 1 sierpnia br. przed siedzibą PSFCU wciągnął on na maszt biało-czerwoną flagę z symbolem Polski Podziemnej. Plakat z jego podobizną był rozdawany tego dnia w oddziałach PSFCU na Wschodnim Wybrzeżu.

Wizyta stypendystek

W piątek 17 sierpnia gościliśmy w siedzibie PSFCU na nowojorskim Greenpoincie trzy uczestniczki Stażu Prezydenckiego, który był częścią Programu Stypendialnego PSFCU 2018. W czasie pobytu Victoria Cegielski, Joanna Kopko i Magdalena Kobeszko zaprezentowały szalik Naszej Unii podpisany w czerwcu w Warszawie przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę. Dziękujemy za wizytę, życzymy stypendystkom Naszej Unii powodzenia na dalszej drodze życia!



KREDYTY SAMOCHODOWE PSFCU

już od

2.55% APR*

Czasami najtrudniej jest wybrać kolor...

*Roczna Stopa Procentowa (Annual Percentage Rate - APR) ważna z dniem 1/09/2018. Oprocentowanie 2.55 APR uwzględnia 0.25% zniżki za zarejestrowanie automatycznych płatności z konta czekowego. Podstawą zatwierdzenia pożyczki jest ocena historii kredytowej i zdolności spłaty kredytu. Rata oprocentowania uzależniona jest od historii kredytowej oraz innych wskaźników kredytowych. Wnioskodawca musi mieć ukończone 18 lat. Produkty kredytowe i oprocentowanie mogą ulec zmianie bez powiadomienia. Kredyty PSFCU nie są oferowane we wszystkich stanach. Wymagane jest członkostwo w PSFCU. Inne ograniczenia mogą obowiązywać.

Your savings federally insured to at least \$250,000
and backed by the full faith and credit of the United States Government
NCUA
National Credit Union Administration, a U.S. Government Agency
PSFCU is an Equal Opportunity Lender